50;
pro.? , Wanię świadectw i biletów wyżej wymienionych na
how' ° . ndln i przemysłu na rok 1880, tudzież pobór usta-
t6n,lone.l ua rzecz kasy m. Warszawy dodatkowej opłaty pa-
-Utowęj uskuteczniać się będzie w biurze magistratu miasta
yrarszawy, w sekcji patentowej od dnia 1 (13) listopada r. b.

dnia 31 grudnia (12 stycznia) 1878/9 r. codziennie od go
dziny 9-tej zrana do i-ej z południa, z wyjątkiem dni galo
wych i świątecznych.

Każdy z pp. interesantów, pragnący wykupić1 pomienione
dowody handlowe, winien zgłosić się po takowe do biura ma
gistratu, a mianowicie do sekcji patentowej osobiście lub za.

półtora razy wię-
„'udectw pn?1? za® teS° mi«si4®a panowie kupcy, którzy
"y członków ,nyeh nie wykupi1’’ winni. być-wykreśleni zli-
»'eszczańskie Zffromadzenia kupieckiego i zaliczeni do stanu
'**• 135 usta»9’ a zaktady przez nich utrzymywane w myśl

“wy patentowej podlegają zamknięciu."

Środa. Dnia 31 października (12 listopada) 1879 roku.

UWAGI.

Ostrowska L.

Wędrowska

14

78
32

7

13
3
3
9
4

Wdowa, dzieci drobnych 5.
Mąż zawiany, dz. dr. 3.
Mąż chory, dzieci dr. 2.
Wdowa, dzieci dr. 3, matka

stara.
Wdowa, kaleka, dz. dr. 2.

BIURO INFORMACYJNE
o nędzy wyjątkowej sprawdzonej przez Siostry Miłosierdzia,

Ateneum, pismo zbiorowe, w Wiedniu
wydawane roku 1818, 1849, 1850.

Osoby posiadające powyższe pisma, a pra
gnące je zbyć, zeehcą się zgłosić do rzeczonej
księgarni. »1—3—23674—

lOfl.ialnveh A? do handlu win i towarów ko-
watda Nr/24. n—23619— 3—3

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 29 Listopada (11 Grudnia) 1879 r.,. o godzinie
12 z ppludnia, odbędzie się w Sali posiedzeń Banku Polskiego, licytacja (in plus) przez opie
czętowane deklaracje, bądź osobiście składane, bądź nadesłane pocztą, na wydzierżawienie
dochodu propinaeyjnego w dobrach Lubartów, Brzeźniea-Książęca i Tarło, od dnia 1(13)
Stycznia 1880 roku, do dnia 1 (13) Stycznia 1881 roku.

Licytacja rozpocznie się od rs 3200. Szczegółowe warunki przejrzeć można każdodzien-
nie, z wyjątkiem dni świątecznych u Naczelnika Kaneellarji Banku Polskiego, lub u admini
stratora dóbr Lubartowskich w Lubartowie.

Vadium do licytacji w gotowiźnie.

Poddaję się przytem wszelkim zobowiązaniom i zastrzeżeniom objętym w warunkach
licytacyjnych, które mi są dokładnie, znane.

Vadium w kwocie rs. £.00 załączam.
W razie nieutrzymania się przy dzierżawie, po odbiór tej, sam się zgłoszę.
Stałe zamieszkanie moje jest w N.
Pisałem w N. dnia ....
Podpis, imię i nazwisko. -

Warszawa dnia 29 Października (10 Listopada) 1879 r.
Prezes Banku Polskiego (podpisano) F. Baunu/arfen,

Naczelnik Kaneellarji (podpisano: A. Hertz.
23926 —

Ksiąg IV.
Z dodaniem upomnień zbawiennych.

Wydanie czwarte i pomnożone. Przedruk wierny z wydania niegdyś księży Missjona-
rzy w Warszawie.

Cena na papierze zwyczajnym kop. 50.